[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРНОЯРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

от 17.01.2023 №18
	О внесении изменения в постановление администрации МО «Черноярский район» от 02.12.2020 №225 «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели из бюджета МО «Черноярский район»

       В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 года № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели», администрация муниципального образования «Черноярский муниципальный  район Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в наименование постановления администрации МО «Черноярский район» от 02.12.2020 №225 «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели из бюджета муниципального образования «Черноярский район»  на  «Об утверждении Порядка определения объема и условия предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели из бюджета муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» (далее – МО «Черноярский район»), (далее – Порядок).
2. В наименование муниципального образования по тексту   Порядка определения объема и условия предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели из бюджета муниципального образования «Черноярский район», утвержденного постановлением администрации МО «Черноярский район» от 02.12.2020 №225 изложить в следующей редакции муниципальное образование «Черноярский муниципальный район Астраханской области» (далее – МО «Черноярский район»).

3.В подпункт 27 пункта 1.2. Порядка после слов «мест захоронения» дополнить словами «организация ритуальных услуг».
4. Настоящий Порядок вступает в силу с 1 января 2023 года.

5.Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области» (Сурикова О.В.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением «О порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления МО «Черноярский муниципальный район Астраханской области», путем размещения на официальном сайте администрации МО «Черноярский муниципальный район Астраханской области».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района - начальника финансового управления администрации МО «Черноярский муниципальный район Астраханской области» Степанищеву Л.В.
Глава района                                                                                                   С.И. Никулин